:*
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PR§,F EITIJ RA M U N I CI PAL NE D ERRU B ADA§
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADA$/RS - CEPr98528-000'CNPJ: 94,442,28U0041-20

FONE: (55) 3616-3058 I 3a71- FAX (55) 3551' 1854

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" I8I2O24

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 1812024

Objeto: Contratação de empresa(s) para escavação e instalação de 1 (uma)

cisterna escavada, com revestimento e cobertura com Geomembrana, através do

Programa Avangar na Agropecuâria e no Desenvolvimento Rural - Eixo Estratégico

Irriga+RS - Cisternas, conforme Termo de Convênio N" 235812022, celebrado entre o

trrtunicípio de Derrubadas e o Estaclo do Rio Grande do Sul, através da Secretaria da

Agri cultura Pecuária e Desenvolvimento Rural.
Empresa(s) vencedora(s) :

RICARDO ZENATTI E CIA LTDA . CNPJ 09,395,956/0001 -04 _ VAIOT RÍ§

17.600,00;

Derrttbadas/Rs, i2 de setembro de2024.

ALAI CEMIN
Municipal